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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 41 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

NIKOLIC Noa ZSM CRO
SPOLJAR Borna ZSM CRO

20 ZSIGMOND Dániel BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
27 BENCZE Krisztián BHSE HUN

GUBA Zétény BHSE HUN
31 MACHEK Vincze BHSE HUN
24 NAGY Roland BHSE HUN

RAKONCZAI Csaba BHSE HUN
TABAJDI Zsombor BHSE HUN
TAKÁCS Kornél BHSE HUN

12 GÁL Botond FTC HUN
7 KOVÁCS Gergely FTC HUN

37 SKORKA Csongor FTC HUN
1 SZEMES Gergõ FTC HUN

23 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC HUN
31 TÓTH Zsombor FTC HUN
31 VID Attila FTC HUN

3 HORVÁTH Soma GYULA HUN
26 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN
22 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN
31 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE HUN
16 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE HUN

BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN
BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN

BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN
KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN
NAGY Soma SZTE-VK HUN

31 BENYUS Attila TÖREKVÉS HUN
27 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS HUN
37 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS HUN
10 MAKK Domonkos TÖREKVÉS HUN

2 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS HUN
SZALAI Domonkos TÖREKVÉS HUN

27 TÓTH Bence TÖREKVÉS HUN
4 TÓTH Gergely TÖREKVÉS HUN

24 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN
15 BÁNYIK Benjámin TUS HUN

BIELCIK Dominik SOMORJA SVK
GYÖRGY Bendegúz SOMORJA SVK
PIRK Ákos SOMORJA SVK
SÁRMÁN Zoltán SOMORJA SVK
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Verseny lebonyolítása
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41 vívó

1 csoportforduló

41 vívó
6 csoport (5 csoport 7 vívóval, 1 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
32 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 32 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    9:00    Pást szám  1
GY/M ind. AT RG

SZEMES Gergõ FTC HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
NAGY Roland BHSE HUN  2  4  4  V  3  V 0.333 0 23 5
ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN  1  V  4  V  0  V 0.500 -4 20 4
SKORKA Csongor FTC HUN  0  V  V  2  V  V 0.667 0 22 3
BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN  2  2  4  V  3  3 0.167 -8 19 6
SPOLJAR Borna ZSM CRO  2  V  V  3  V  V 0.667 8 25 2
PIRK Ákos SOMORJA SVK  0  1  1  1  V  1 0.167 -19 9 7

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  2
GY/M ind. AT RG

IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS HUN  V  0  0  2  1  1 0.167 -18 9 7
GYÖRGY Bendegúz SOMORJA SVK  2  3  0  3  3  V 0.167 -10 16 5
TÖLGYESI Ödön Bálint FTC HUN  V  V  0  4  V  V 0.667 7 24 2
MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN  V V4  V  4  2  V 0.667 3 25 4
TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN  V  V  2  1  V  V 0.667 6 23 3
RAKONCZAI Csaba BHSE HUN  V  2  2  1  3  1 0.167 -12 14 6

Csoport szám 3    9:00    Pást szám  3
GY/M ind. AT RG

ZSIGMOND Dániel BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN  V  V  4  X  V  4 0.600 7 23 2
VID Attila FTC HUN  3  2  V  X  2  2 0.200 -7 14 5
TAKÁCS Kornél BHSE HUN  0  V  2  X  2  0 0.200 -13 9 6
TÓTH Bence TÖREKVÉS HUN  V  1  V  X  V  2 0.600 0 18 3
SÁRMÁN Zoltán SOMORJA SVK  A  A  A  A  A  A aband
BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN  3  V  V  2  X  1 0.400 -3 16 4
HORVÁTH Soma GYULA HUN  V  V  V  V  X  V 1.000 16 25 1

Csoport szám 4    9:00    Pást szám  5
GY/M ind. AT RG

TÓTH Gergely TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
TÓTH Zsombor FTC HUN  3  1  V  4  V  V 0.500 1 23 4
MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE HUN  1  V  V  V  V  V 0.833 8 26 2
SZALAI Domonkos TÖREKVÉS HUN  1  4  4  0  V  3 0.167 -12 17 6
NIKOLIC Noa ZSM CRO  4  V  3  V  V  V 0.667 7 27 3
BENCZE Krisztián BHSE HUN  1  1  2  4  4  2 0.000 -16 14 7
KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN  2  2  3  V  2  V 0.333 -6 19 5

Csoport szám 5    9:00    Pást szám  7
GY/M ind. AT RG

BENYUS Attila TÖREKVÉS HUN  V  2  3  V V4  V 0.667 3 24 3
GUBA Zétény BHSE HUN  2  1  2  V  V  0 0.333 -10 15 6
KOVÁCS Gergely FTC HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
FARKAS Mátyás TÖREKVÉS HUN  V  V  1  4  V  4 0.500 0 24 4
TABAJDI Zsombor BHSE HUN  2  2  2  V  V  4 0.333 -6 20 5
BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN  3  3  1  4  2  0 0.000 -16 13 7
BÁNYIK Benjámin TUS HUN  4  V  1  V  V  V 0.667 7 25 2
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Csoportok, 1. forduló
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Csoport szám 6    9:00    Pást szám  8
GY/M ind. AT RG

MAKK Domonkos TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V V4 1.000 14 24 1
MACHEK Vincze BHSE HUN  4  2  V  V  V 0.600 5 21 3
GÁL Botond FTC HUN  2  V  V  V  V 0.800 7 22 2
BIELCIK Dominik SOMORJA SVK  0  4  4  V  V 0.400 -1 18 4
NAGY Soma SZTE-VK HUN  1  0  2  3  2 0.000 -17 8 6
KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE HUN  3  2  2  1  V 0.200 -8 13 5
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 41 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport

1 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS HUN 1.000 24 30 továbbjutó
2 SZEMES Gergõ FTC HUN 1.000 23 30 továbbjutó
3 KOVÁCS Gergely FTC HUN 1.000 22 30 továbbjutó
4 TÓTH Gergely TÖREKVÉS HUN 1.000 18 30 továbbjutó
5 HORVÁTH Soma GYULA HUN 1.000 16 25 továbbjutó
6 MAKK Domonkos TÖREKVÉS HUN 1.000 14 24 továbbjutó
7 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE HUN 0.833 8 26 továbbjutó
8 GÁL Botond FTC HUN 0.800 7 22 továbbjutó
9 SPOLJAR Borna ZSM CRO 0.667 8 25 továbbjutó

10 NIKOLIC Noa ZSM CRO 0.667 7 27 továbbjutó
11 BÁNYIK Benjámin TUS HUN 0.667 7 25 továbbjutó
12 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC HUN 0.667 7 24 továbbjutó
13 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 0.667 6 23 továbbjutó
14 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 0.667 3 25 továbbjutó
15 BENYUS Attila TÖREKVÉS HUN 0.667 3 24 továbbjutó
16 SKORKA Csongor FTC HUN 0.667 0 22 továbbjutó
17 ZSIGMOND Dániel BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 0.600 7 23 továbbjutó
18 MACHEK Vincze BHSE HUN 0.600 5 21 továbbjutó
19 TÓTH Bence TÖREKVÉS HUN 0.600 0 18 továbbjutó
20 TÓTH Zsombor FTC HUN 0.500 1 23 továbbjutó
21 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS HUN 0.500 0 24 továbbjutó
22 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN 0.500 -4 20 továbbjutó
23 BIELCIK Dominik SOMORJA SVK 0.400 -1 18 továbbjutó
24 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 0.400 -3 16 továbbjutó
25 NAGY Roland BHSE HUN 0.333 0 23 továbbjutó
26 TABAJDI Zsombor BHSE HUN 0.333 -6 20 továbbjutó
27 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 0.333 -6 19 továbbjutó
28 GUBA Zétény BHSE HUN 0.333 -10 15 továbbjutó
29 VID Attila FTC HUN 0.200 -7 14 továbbjutó
30 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE HUN 0.200 -8 13 továbbjutó
31 TAKÁCS Kornél BHSE HUN 0.200 -13 9 továbbjutó
32 BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 0.167 -8 19 továbbjutó
33 GYÖRGY Bendegúz SOMORJA SVK 0.167 -10 16 kiesõ
34 SZALAI Domonkos TÖREKVÉS HUN 0.167 -12 17 kiesõ
35 RAKONCZAI Csaba BHSE HUN 0.167 -12 14 kiesõ
36 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS HUN 0.167 -18 9 kiesõ
37 PIRK Ákos SOMORJA SVK 0.167 -19 9 kiesõ
38 BENCZE Krisztián BHSE HUN 0.000 -16 14 kiesõ
39 BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN 0.000 -16 13 kiesõ
40 NAGY Soma SZTE-VK HUN 0.000 -17 8 kiesõ

SÁRMÁN Zoltán SOMORJA SVK aband visszalépés
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1 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS HUN

Tábla 32

32 BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN    15/2

17 ZSIGMOND Dániel BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN

16 SKORKA Csongor FTC HUN    15/8

9 SPOLJAR Borna ZSM CRO

24 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN    15/10

25 NAGY Roland BHSE HUN

8 GÁL Botond FTC HUN    15/10

5 HORVÁTH Soma GYULA HUN

28 GUBA Zétény BHSE HUN    15/3

21 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS HUN

12 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC HUN    15/7

13 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN

20 TÓTH Zsombor FTC HUN    15/13

29 VID Attila FTC HUN

4 TÓTH Gergely TÖREKVÉS HUN    15/3

3 KOVÁCS Gergely FTC HUN

30 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE HUN    15/2

19 TÓTH Bence TÖREKVÉS HUN

14 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN    15/4

11 BÁNYIK Benjámin TUS HUN

22 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN    15/11

27 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN

6 MAKK Domonkos TÖREKVÉS HUN    15/5

7 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE HUN

26 TABAJDI Zsombor BHSE HUN    15/10

23 BIELCIK Dominik SOMORJA SVK

10 NIKOLIC Noa ZSM CRO    15/12

15 BENYUS Attila TÖREKVÉS HUN

18 MACHEK Vincze BHSE HUN    15/9

31 TAKÁCS Kornél BHSE HUN

2 SZEMES Gergõ FTC HUN    15/2

MIHÁLYI Andor

Tábla 16

ZSIGMOND Dániel
   15/5

SPOLJAR Borna

GÁL Botond
   15/5

HORVÁTH Soma

TÖLGYESI Ödön Bálint
   15/4

TOLNAI Gergõ

TÓTH Gergely
   15/2

KOVÁCS Gergely

TÓTH Bence
   15/4

BÁNYIK Benjámin

MAKK Domonkos
   15/4

MOLNÁR Endre

BIELCIK Dominik
   15/10

BENYUS Attila

SZEMES Gergõ
   15/2

MIHÁLYI Andor

SPOLJAR Borna

HORVÁTH Soma

TÓTH Gergely

KOVÁCS Gergely

MAKK Domonkos

MOLNÁR Endre

SZEMES Gergõ
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1 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS HUN

Tábla 8

8 SPOLJAR Borna ZSM CRO    15/6

5 HORVÁTH Soma GYULA HUN

4 TÓTH Gergely TÖREKVÉS HUN    15/6

3 KOVÁCS Gergely FTC HUN

6 MAKK Domonkos TÖREKVÉS HUN    15/11

7 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY HUN

2 SZEMES Gergõ FTC HUN    15/3

MIHÁLYI Andor

Elõdöntõ

TÓTH Gergely
   15/9

KOVÁCS Gergely

SZEMES Gergõ
   15/2

MIHÁLYI Andor

Döntõ

SZEMES Gergõ

   15/14
MIHÁLYI Andor
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 41 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS HUN
2 SZEMES Gergõ FTC HUN
3 KOVÁCS Gergely FTC HUN
3 TÓTH Gergely TÖREKVÉS HUN
5 HORVÁTH Soma GYULA HUN
6 MAKK Domonkos TÖREKVÉS HUN
7 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE HUN
8 SPOLJAR Borna ZSM CRO
9 GÁL Botond FTC HUN

10 BÁNYIK Benjámin TUS HUN
11 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC HUN
12 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN
13 BENYUS Attila TÖREKVÉS HUN
14 ZSIGMOND Dániel BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
15 TÓTH Bence TÖREKVÉS HUN
16 BIELCIK Dominik SOMORJA SVK
17 NIKOLIC Noa ZSM CRO
18 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN
19 SKORKA Csongor FTC HUN
20 MACHEK Vincze BHSE HUN
21 TÓTH Zsombor FTC HUN
22 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS HUN
23 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS HUN
24 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN
25 NAGY Roland BHSE HUN
26 TABAJDI Zsombor BHSE HUN
27 KESSLER Vilmos SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN
28 GUBA Zétény BHSE HUN
29 VID Attila FTC HUN
30 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE HUN
31 TAKÁCS Kornél BHSE HUN
32 BARANYAI Zsombor SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN

33 GYÖRGY Bendegúz SOMORJA SVK
34 SZALAI Domonkos TÖREKVÉS HUN
35 RAKONCZAI Csaba BHSE HUN
36 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS HUN
37 PIRK Ákos SOMORJA SVK
38 BENCZE Krisztián BHSE HUN
39 BÖDÕ Péter SZIGETSZENTMIKLÓSI T HUN
40 NAGY Soma SZTE-VK HUN

SÁRMÁN Zoltán SOMORJA SVK
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